2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2023                                                                                                   № 10

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ       «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 20 июля 2020 г. № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон    «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств», постановлением администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 9 декабря 2021 г. № 101                         «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Дербентского сельского поселения Тимашевского района               п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района:
1.1. от 30 ноября 2021 г. № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;
1.2. от 8 июля 2022 г. № 49 «О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района                    от 30 ноября 2021 г. № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного».
1.3. от 14 ноября 2022 г. № 102 «О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района             от 30 ноября 2021 г. № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного».
[bookmark: OLE_LINK222][bookmark: OLE_LINK223]2. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Ведущему специалисту администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Дуковой Т.Л. обнародовать настоящее постановление путем:
1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Дербентская библиотека» по адресу: хут. Танцура Крамаренко, ул. Советская, д. 6; МБУК «Библиотека хут. Мирный» по адресу: хут. Мирный,                                                    ул. Космонавтов, д. 16; МБУК «Дербентская ЦКС» по адресу:                                                  хут. Танцура Крамаренко, ул. Кульбакина, д. 8 и администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского по адресу: хут. Танцура Крамаренко,                          ул. Советская, д. 4;
2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей к тексту настоящего постановления по адресу: хут. Танцура Крамаренко, ул. Советская, д. 4.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 г.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                      С.С. Колесников
[bookmark: _GoBack]